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Iskelmä tiedottaa: Vuoden 2008 parhaat kotimaiset palkitaan Iskelmä 

Gaalassa 

 
Laura Voutilainen, Suvi Teräsniska, Charles Plogman ja Juha Tapio keräsivät 
kukin kolme ehdokkuutta. 
 
Tammikuun aikana Iskelmä-radion kotisivuilla (www.iskelma.fi) järjestetyn 
Iskelmän vuosiäänestyksen palkinnot jaetaan sunnuntaina 15.2. Tampere-
talossa järjestettävässä Iskelmä Gaalassa. Gaalan tähtinä nähdään jälleen 
upea joukko iskelmätaivaan kirkkaimpia tähtiä. Tampere-talon lavalle nousevat 
mm. Paula Koivuniemi, Juha Tapio, Laura Voutilainen, Jorma Kääriäinen, Maria 
Lund, Simo Silmu, Suvi Teräsniska sekä Charles Plogman. 
 
Iskelmän vuosiäänestykseen osallistui 24 759 henkilöä. Yleisö äänesti 
suosikkejaan seitsemässä eri kategoriassa. Jokaisen kategorian neljä eniten 
ääniä saanutta julkaistaan nyt gaalaehdokkaina. Lisäksi gaalassa jaetaan 
palkinto vuoden myydyimmästä iskelmäalbumista sekä raadin valitsema Pro 
iskelmä –palkinto. Vuosiäänestyksen ja gaalan tarkoituksena on nostaa 
iskelmämusiikin arvostusta Suomessa ja korostaa yleisön merkitystä voittajien 
valitsijana. 
 
Vuoden 2009 Iskelmä Gaala –ehdokkaat ovat: 
 

• Vuoden iskelmä: Charles Plogman ’Lanka jo palaa’, Juha Tapio ’Kaksi 
puuta’, Laura Voutilainen ’Monta monta’, Suvi Teräsniska ’Hento 
kuiskaus’ 

• Vuoden iskelmäalbumi: Charles Plogman ’Lanka jo palaa’, Juha Tapio 
’Suurenmoinen elämä’, Laura Voutilainen ’Palaa’, Simo Silmu ’Punaisessa 
talossa’ 

• Vuoden naisartisti: Anne Mattila, Laura Voutilainen, Maria Lund, Suvi 
Teräsniska 

• Vuoden miesartisti: Charles Plogman, Juha Tapio, Kari Tapio, Simo Silmu 
• Vuoden yhtye: Agents, Jani & Jetsetters, Mamba, Popeda 
• Vuoden tulokas: Henri Stenroth, Maria Lund, Mikael Konttinen, Suvi 

Teräsniska 
• Vuoden viihdyttäjä: Finlanders, Jari Sillanpää, Lauri Tähkä & Elonkerjuu, 

Yölintu 
 

Iskelmä Gaala kuullaan suorana lähetyksenä Iskelmä-radion taajuuksilla. 
Suora lähetys Tampere-talosta alkaa sunnuntaina 15.2. kello 14.00 ja jatkuu 
kello 22.00 saakka.  
 
Tiedotusvälineiden edustajat ovat tervetulleita seuraamaan gaalaa ja 
haastattelemaan artisteja. Ilmoittautumiset: 
http://www.sbs.fi/ilmo/gaala2009_press/ 



 
Lehdistötiedote voittajista lähetetään sunnuntaina 15.2. kello 21.00.  
 
 
Lisätiedot 

 
Ari Ojala, ohjelmajohtaja, Iskelmä, puh. 020 747 4130, ari.ojala@sbs.fi 
 
Iskelmä – Parhaita kotimaisia ja kevyen musiikin klassikoita 
www.iskelma.fi   
 

SBS Finland on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen radiotoimija. 
SBS:llä on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä 
Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS 
omistaa The Voice TV -kanavan. SBS Finlandin liikevaihto vuonna 2006 oli 16,2 
miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 120 TV- ja radioalan 
ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, 
jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 

 


